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מ"י 16298/03/15 – מדינת ישראל נגד פאדי אבו ע'אנם
בית משפט השלום בראשון לציון

10 מרץ 2015 מ"י 16298-03-15 מדינת ישראל נ' אבו ע'אנם
בפני כב' השופטת שרית זמיר

מדינת ישראל המבקשת
נגד

פאדי אבו ע'אנם החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דימיטרי שנקר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אטיאס רועי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים נוספים.

מדובר בהארכת מעצר שנייה כאשר החשוד הובא לראשונה לבית המשפט ביום 08.03.15 ומעצרו הוארך ע"י כב'
השופט מזרחי עד להיום לאחר שנקבעו קיומן של ראיות המקימות את החשד הסביר ועילת מעצר.

לחשוד מיוחסות עבירות של שוד מזוין וקשירת קשר לביצוע פשע. על פי הנטען בבקשה בתאריך 21.02.15 שדד החשוד
יחד עם אחרים קיוסק המצוי בנס- ציונה.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, לרבות בנספח הסודי במ/1 ושמעתי את הצדדים, הוברר לי כי החקירה נמצאת בעיצומה
וכי נדרשות פעולות נוספות להשלמתה. בהקשר זה יצוין כי מעיון ברשימת הפעולות לביצוע, לא מן הנמנע כי ככל שאכן

יבוצעו פעולות אלה ויניבו ממצאים בעקבותיהן יהיה צורך בביצוע פעולות חקירה נוספות.

בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני, נחה דעתי כי גם לשלב הזה קיים חשד סביר שהחשוד מעורב בעבירות המיוחסות
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לו וכי ראוי ונכון לאפשר מיצויה של החקירה.

לא נעלמה מעיניי החלטת כב' השופט מזרחי בדבר טיבן של הראיות שהוצגו לו בדיון מיום 08.03.15 ולבקשתי, הציג
נציג המבקשת לעיוני את החומר הגולמי מתוך תיק החקירה שסומן על ידי כב' השופט מזרחי בסימונים במ/1 - במ/6.

אכן, אין לי אלא להצטרף לדברי כב' השופט מזרחי בכל הנוגע לטיבו של חומר הראיות שהוצג לו בדיון שנערך בפניו.
יחד עם זאת, בפתח הדיון היום הפנה אותי נציג המבקשת למסמך המצוי בתוך תיק החקירה וסומן על ידי במ/2 אשר

מלמד על התפתחות מסוימת בתיק החקירה ויש בו כדי לקשור את החשוד לביצוע העבירות.

דומה כי מדובר בהתפתחות משמעותית אשר יש בה כדי לחזק את החשד כנגד החשוד ולהפוך אותו לחשד סביר ככל
שעסקינן בהארכת מעצר שניה.

נוכח פעולות החקירה הנדרשות, כפי שפורטו בנספח הסודי במ/1, שוכנעתי כי יש לאפשר את המשך החקירה כשהחשוד
נתון במעצר, זאת אף בהתחשב בקיומו של יסוד לחשש כי שחרורו של החשוד עלול להביא לשיבוש הליכים. כמו גם

בהתחשב בקיומה של עילת מעצר בדמות מסוכנות הנשקפת מפני החשוד הנלמדת נוכח חומרת העבירות המיוחסות לו
ועברו הפלילי.

יחד עם זאת, סברתי כי יש מקום לקיים פיקוח שיפוטי צמוד על החקירה והתפתחויותיה.

בנסיבות הללו, אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 12.03.15 בשעה 11:30.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ה, 10/03/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ
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